関与先様　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成１７年　３月２２日

どうめき会計　　セミナーのご案内

『誰も教えなかった
印鑑・領収書・ビジネス法務の基礎知識』

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当事務所の業務につきましては、平素格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、今回の４月度の弊社主催のセミナーとして、下記の通り開催を予定しておりますので、
是非、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記
私たちの日々の活動は、ほとんど全て法律に規制されています。会社経営をされている皆様におかれましては、法律の高度な専門的知識を知る必要はありませんが、会社経営をすすめていく上で最低限必要とされるものについては、身につけておくべきです。また、経理担当者をはじめ、ビジネスマンの方にとっては、ビジネス法務の領域についての基本も知っておくことが、仕事を円滑にすすめていくうえで大切といえます。
そのため、今回のセミナーでは、印鑑・領収書・内容証明・契約書などについて、初心者からベテランの方まで幅広く学んで頂ける内容となっております。是非、奮ってご参加ください。
セミナーテーマ　　　　　印鑑・領収書・ビジネス法務の基礎知識
日　　　　　　時　　　　　４月１２日（火）午後１時００分　～　午後４時３０分 《定員15名　先着順》

会　　　　　　場　　　　　どうめき会計　３階研修室
講　　　　　　師　　　　　主任　小澤為義　　主任　小松清人　　税理士・行政書士　百目鬼健司
会　　　　　　費　　　　　３，０００円
申　　　　　　込　　　　　お申込はＦＡＸで下記申込書をお送りください。
＜注意＞事務所駐車場に制限がございますので、お車でお越しの際は、お手数ですが近くのスキップシティ駐車場へ
お車を駐車され御来所くださいますようお願い申し上げます。（３０分２００円・・上限１，０００円です）

締　　　　　切　　　　　３月３１日迄　　　　下記に記入の上、参加・不参加のご連絡をお願いします。

(
　　　　　　　　　　　　　　　　　申　　込　　書

ＦＡＸ　０４８－２６５－３５４２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　 年 　　　月  　　日

[image: image1.emf]会社名 いずれかに○

参

参　加

加

者

不参加

_1172302511.xls
Sheet1

		会社名 カイシャメイ				いずれかに○

		参 サン				参　加 サンカ

		加 カ				不参加 フサンカ

		者 シャ